REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1014 DEL  20/08/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 200 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 200 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), e) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 1 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 AKABUEZE CHRISTIAN 18/11/1977 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 AMZOSKI ERSID 03/04/1990 | *** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 AOUDATE NAJATE 10/06/1983 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ARDIZZON ROSSELLA 24/09/1960 |*** ok il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi b
Prog.|Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 ARMIENTO ALBERTO 17/05/1985 | *** b ok
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ARTICO ISIDORO 21/06/1946 |*** ik ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

16/03/2012 E 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 AVANZO DARIO 19/08/1967 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 2 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 BALLESTRIN ROBERTO 07/03/1976 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BELABBES FOUAD 22/11/1976 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BELLAZZO ANDREA 20/01/1965 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BERNARDI FABIO 17/10/1973 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BETTIOLO MARISA 27/09/1956 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BORAN FEDERICA 21/06/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14  |BORTOLI VANESSA 31/10/1988 |*** b wxx
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 3 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BRAZZALE ALESSIA 26/04/1981 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BRENTAN KATIA 08/05/1979 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BROGGIAN LUCIA 24/04/1976 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BUCCO DANIELA 05/04/1956 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 E 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BUTNARU VICTOR 01/05/1988 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 CALGARO DANIELLA 21/02/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 CAMPETTI VERONICA 10/01/1969 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 4 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 CANEVER DANIELE 03/12/1965 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 CAPONETTO MAURIZIO 12/01/1975 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 CARINO GIANPIETRO 09/12/1964 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 CARP PAUL 15/09/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 CARRARO EMANUELA 10/10/1972 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 CASANDROIU SORIN 30/03/1960 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 CASSETTA LINDA 13/08/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 5/29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 CAVALLETTO GIULIA 15/01/1985 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 CEBOTARI VEACESLAV 17/05/1969 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 CHAKIR KHALID 01/01/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 CHAKIR SAID 20/12/1979 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 CHIEREGATO DIEGO 07/02/1978 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 CHIODETTO VALTER 29/03/1960 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 CIOTTI ADOLFO 20/03/1960 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 6 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 COGLIEVINA ANDREA 06/02/1978 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
COLMENARES T x x
37 SIVIRA HEIDI YESENIA 12/04/1978
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 CONDORELLI NADIA 15/10/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CORTESI DAVIDE 23/06/1977 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CUOMO LORENZO 08/01/1979 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 DAFIR BILLAH SAID 20/12/1962 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 DAL MOLIN FRANCESCA 25/06/1978 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/03/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 7 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 DAL POS ANGELO 16/11/1967 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 DALL'ACQUA ILIANA 24/10/1959 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 DATINI ABDELADIM 25/07/1980 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 DEDJA ERVIS 13/12/1991 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 DEGLI AGOSTINI |ELENA 19/03/1975 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 DESTRO DANIELE 25/08/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 DI CUIA LUANA 13/08/1989 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 8 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 DOCIC JUGOSLAV 11/04/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 DOMI BLEDAR 28/07/1987 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 DONGHO MIREILLE 09/04/1981 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 DOSLIC SLAVKO 26/07/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 DRAIJ ABDESLAM 01/06/1984 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 DULE NERTIL 16/04/1985 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 DUZHA ALEKS 15/04/1964 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 9 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 ENACHE GHEORGHE 22/01/1960 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 EZEIRUAKU NWAFOR 05/07/1980 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 FABRIS CRISTINA 19/05/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 FAGGIN FIORENZA 17/02/1958 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 FAZZELLO MARIA CARMELA | 07/02/1962 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 FERRARI ISIDE 30/07/1955 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 FERRARI SILVIA 11/09/1989 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 10/29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 FERRETTO DIEGO 20/01/1980 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 FINOTTI MICHELE 27/07/1989 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 FINOZZI GABRIELLA 03/04/1963 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 FONTANA CRISTIAN 27/10/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

15/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 FORNEZZA ROBERTA 17/06/1963 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 FRANCESCHINI MAIDA 21/02/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 FREZZATO BENEDETTA 11/09/1987 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 11 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 FRISON ALESSANDRA 15/01/1972 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 FUNDEANU MARIA 03/01/1977 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 FUREGON GIANNI 12/02/1978 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 GABBATORE ANNA 20/04/1983 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 GADDA GIORGIO 06/05/1953 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 GAl ISAIA 23/06/1977 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 GALLIMBERTI PATRIZIA 15/04/1966 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 12 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 GALUPPO LAURA 05/10/1983 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 GALVANI AMBROGIO 12/01/1959 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 GARON SANDRA 05/01/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 GARZONE EMANUELE 08/02/1977 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 GASPARELLA MARTINA 22/03/1965 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 GASPARIN GABRIELLA 01/01/1962 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 GATTI MATTEO 17/08/1991 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 13 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
TAT lA N A *kk *kk *kk
85 GENNARI GABRIELLA 29/09/1979
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 GIANNINI ROBERTO 27/12/1954 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
01/03/2012 E 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 GIORDANI ROBERTO 19/07/1954 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/03/2012 E 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 GIUDETTI LETIZIA 14/01/1961 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 GOLUBOVIC RADISAV 24/04/1962 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 GOTTARDO BRYAN 05/06/1979 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MERCEDES *kk *kk *kk
91 GRANDA ERAZO CLAUDINA 22/02/1964
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 14 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 GREGORI ANDREA 16/09/1985 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 GUARIENTO MICHELE 11/01/1990 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 HETEMI GXIM 25/10/1976 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 HORSHOVSKYY |VASYL 26/06/1970 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 KARANEZI FAIK 16/04/1973 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 KUMEH FESTUS 26/09/1970 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 LAANAOUI MOHAMMED 01/01/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 15 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 LANCELLOTTI ALFONSO 10/02/1952 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |LAZZARO LAURA 22/05/1974 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |LIVIERO ELISA 23/02/1985 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |LOMBARDO DIEGO 27/11/1968 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |LOVATO PATRIZIA 28/12/1955 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |MAGAGNATO DONATELLA 05/02/1967 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |MANGONI MICHELA 23/09/1975 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 16 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |MANNINO SIMONETTA 21/09/1968 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |MAORET MOIRA 15/09/1977 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |MARANGON ELVIS 16/05/1964 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |MARINESCU LAURA MIHAELA 25/02/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |MATTIUZZO FABIO 21/08/1970 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |MAZZAROLO DANIELA 16/01/1983 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 | MAZZOLENI BEATRICE 04/07/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 17 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |MAZZUCATO SABRINA 29/12/1970 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |MEKO ENTELA 02/04/1977 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |MENDOUR SALAH 12/09/1966 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |MENIN PATRIZIA 04/12/1970 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |MERSELI SAZAN 13/10/1993 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |MINUZZO NADIA 07/11/1957 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/02/2012 E 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |MONEGO GUIDO 12/05/1954 | *** b wxx
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 18 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |MORATI FEDERICA 11/01/1979 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |MORO SANTINA 27/12/1965 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |MRINI KHADIJA 06/11/1967 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |MUZZOLON MARIO 23/02/1956 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |NICOLAZZI CRISTINA 10/09/1972 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |NOVAKOVIC MILAN 10/03/1950 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
AM BROS E *kk *kk *kk
126 |NWUDE CHINENYE 20/04/1973
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 19 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CH l B UZO *kk *kk *kk
127 |OBASI ANTHONY 08/07/1979
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
WI LSON *kk *kk Kkk
128 |OJUKWU IKECHUKWU 15/08/1976
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |OPPONG PRINCE 30/05/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |OUEDRAOGO OUSMANE 24/06/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |PACCAGNELLA ANNA 16/01/1980 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |PANEPINTO SONIA 03/07/1981 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/03/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |PARAPIR ALEXANDRU 07/02/1978 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 20 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |PAVANIN THOMAS 22/09/1991 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |PEDRON OLIVA 20/09/1957 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |PELLIZZER LUDOVICA 02/09/1976 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |PERUZZO GIANNI MANUELE | 24/05/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |PETRARU MIHAELA ISABELA| 31/01/1988 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |PINATO PATRIZIA 24/08/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |PIOVESAN FEDERICA 18/12/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 21 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |POLLACHINI DANIELA 28/05/1951 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |PUSTOVIT IRINA 01/12/1968 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |RANZATO LUCA 26/10/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 |RIGOTTO CRISTINA 16/08/1977 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |RIZZATO ANNA 01/04/1956 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |ROSOLEN MARA 30/04/1970 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |ROSSA NADA 23/03/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 22 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |ROTA GAIA 17/01/1984 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |RUSSO ANNA 17/09/1984 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |RUSU ION 06/08/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |RUZZARIN BARBARA 11/05/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 | SADOUNI ALI 27/07/1972 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |SALVALAJO MARIKA 14/09/1981 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 | SANTACATTERINA|NADIA 07/11/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 23 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |SARTI GIANLUCA 28/06/1979 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |SARTORE RAFFAELLA 19/10/1952 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |SAVIN DIANA 16/08/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |SBERZE SILVIA 28/12/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

14/03/2012 C 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |SCHIAVO DANIELA 19/07/1951 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |SCHIAVON GIUSEPPINA 19/03/1963 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |SEGHETTO FILIPPO 06/11/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 24 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |SELMIN DAVIDE 04/02/1973 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |SEVO NENO 26/09/1965 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |SHALA BURIM 17/07/1985 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |SICILIANO FRANCA 15/05/1957 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |SIMION GABRIEL 03/03/1973 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |SINGH MANPREET 23/03/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |SLIMANI RACHID 20/12/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 25 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |SOATTO MONICA 09/01/1978 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |SPIGOLON LAURA 07/02/1978 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |SPINELLA ILEANA 22/01/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 |STOCCO LUCA 22/03/1990 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |STURARO KETTY 12/01/1983 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |SUCIU [ 08/04/1955 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |TARFAOUT LEKBIR 01/01/1952 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 26 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
176 |TEDESCO STEFANO 27/07/1955 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |TERZI SILVIA 16/07/1989 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |TODESCHIN FRANCO 06/06/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |TONINATO ELISABETTA 17/05/1983 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |TONIOLO GIGLIOLA 06/07/1967 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
181 |TONOLI LUCA 14/05/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |TONTOROIU CRISTINEL 07/04/1986 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 27 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 |TOSO LODOVICO 29/04/1977 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |TREVISAN LAURA 03/09/1983 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
185 |TRIVELLATO CLAUDIA 06/08/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
186 |TROCIN GRIGORE 09/02/1974 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
187 |TRUTTA LORENA 10/02/1965 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
188 |URBAN REGINA 28/12/1955 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
189 |VACCARI GRAZIANA 25/05/1955 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 28 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
190 |VISCONTI FRANCESCA 11/03/1972 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
191 |VISENTIN MATTIA 16/05/1986 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

15/03/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
192 |WIEL CATERINA 02/07/1953 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
193 |YEFREMOVA KATERYNA 02/05/1979 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
194 |ZABOTTO ROBERTO 13/01/1966 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
195 |ZAGGIA MARA 15/11/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
196 |ZANON SUSANNA 25/11/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1014 del 20/08/2012 Pagina 29 /29
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
197 |ZECCHIN KATIA 31/07/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
198 |ZENDRINI NADIA 24/11/1972 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/03/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
199 |ZORDAN ALBERTO 31/10/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
200 |ZuccoLLO ARIANNA 21/06/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8 mesi rork




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1014 DEL  20/08/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 200 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 200 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), c), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1014 DEL  20/08/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 200 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 200 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), c), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1014 DEL  20/08/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 200 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 200 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), c), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1014 DEL  20/08/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 200 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 200 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), c), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1014 DEL  20/08/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 200 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre

2011.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




